
 
DELIBERAZIONE della Giunta  Comunale   N.  2    DEL  15.01.2007 
 
 
 
OGGETTO:AUTORIZZAZIONE AL SINDACO PER LA PRESENTAZIONE D I ATTO DI 

OPPOSIZIONE AL RICORSO STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA 
REPUBBLICA PRESENTATO DALLA SOCIETA’ SEVEN SRL DI TORINO . 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi dell’art. 97 
del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica; 
hanno espresso parere favorevole; 
 
 SENTITA la relazione del Sindaco 
 
 DATO ATTO che in data 19.12.2006 è stato notificato il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica da parte della Società SEVEN srl di Torino per l’annullamento del verbale di aggiudicazione 
dei lavori di interventi di sistemazione idraulica rii minori del territorio comunale II° fase di intervento; 
 
 RITENUTO presentare atto di opposizione al ricorso, al fine del trasposto dello stesso avanti al 
TAR Piemonte di Torino, secondo quanto comunicato dal Legale del Comune, Avv. Gianni Martino dello 
Studio Legale Golinelli in data 02.01.2007; 
 
 
 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e proclamato dal 
Presidente 
 

D E L I BE R A 
 

1) DI AUTORIZZARE il Sindaco pro-tempore a presentare atto di opposizione al ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica proposto dalla ditta SEVEN srl di Torino in persona del Legale 
Rappresentante Sig.ra MALERBA LAURA, da notificare al ricorrente e al controinteressato entro 60 
giorno dalla data del 19.12.2006. 

 
Inoltre, considerata l’urgenza con separata unanime votazione 

 
D E L I B E R A 

 
Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 T.U. 267/2000 

 
******** 

 
 
FV/cmr /cl 


